

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sofie Egebrant AB

Org.nr. 559171-4885

Räkenskapsåret

**2021-09-01 – 2022-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Sofie Egebrant, Styrelseledamot

2023-03-08

Styrelsen för Sofie Egebrant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mäklari- och fastighetsbranschen samt försäljning av barnkläder.

Bolaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt med anledning av att bolaget inte längre har haft någon avlönad anställd.

## Flerårsöversikt

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	356	794	415	477
Resultat efter finansiella poster	125	275	12	-42
Soliditet (%)	66,80	58,10	5,17	57,70

Kommentar flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	196 335	161 721	408 055
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-203 000	0	-203 000
Balanseras i ny räkning	0	161 721	-161 721	0
Årets resultat	0	0	73 864	73 864
Belopp vid årets utgång	50 000	155 056	73 864	278 919

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>155 055</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>73 864</b>
<b>Summa</b>	<b>228 919</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>0</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>228 919</b>
<b>Summa</b>	<b>228 919</b>

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		355 653	794 211
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>355 653</b>	<b>794 211</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-210 257	-248 584
Personalkostnader	2	-6 452	-254 188
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 000
Övriga rörelsekostnader		-13 336	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-230 045</b>	<b>-518 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 608</b>	<b>275 440</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-210	-684
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-210</b>	<b>-684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 398</b>	<b>274 756</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 851	-68 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 851</b>	<b>-68 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 547</b>	<b>205 956</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 683	-44 235
<b>Årets resultat</b>		<b>73 864</b>	<b>161 721</b>

# Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	113 337
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>113 337</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>113 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		192 211	192 211
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>192 211</b>	<b>192 211</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		301 250	481 680
Övriga fordringar		17 162	2 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 341	509
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>342 753</b>	<b>484 731</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 268	6 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 268</b>	<b>6 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>537 232</b>	<b>683 609</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>537 232</b>	<b>796 946</b>

# Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		155 055	196 335
Årets resultat		73 864	161 721
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>228 919</b>	<b>358 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>278 919</b>	<b>408 055</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		100 651	68 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 651</b>	<b>68 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 730	10 587
Skatteskulder		61 553	46 916
Övriga skulder		50 879	252 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>157 662</b>	<b>320 091</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>537 232</b>	<b>796 946</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## Noter till balansräkning

### 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>160 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-46 663</b>	<b>-30 663</b>
Försäljningar/utrangeringar	46 663	0
Årets avskrivningar	0	-16 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-46 663</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>113 337</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Värmdö

*Sofie Egebrant*

Sofie Egebrant

**2022-10-11**

**Styrelseledamot**